

Quito, 25 de Enero del 2012

Sr. Ing.

CARLOS ALBERTO PAZMIÑO PAVON

Cuidad.-

Me permito informar a usted que en Junta Universal de Accionistas de la empresa SOLUCIONES AMBIENTALES SOAM S.A., llevada a cabo en esta ciudad el 24 de Enero del 2012 usted fue designado por unanimidad como PRESIDENTE de la compañía por el período estatutario de tres años.

Conforme al estatuto usted ejercerá las atribuciones y competencias que se encuentran determinadas en la Ley de Compañías y el estatuto social de la compañía que se constituyó en la cuidad de Quito, ante el Doctor Jaime Andrés Acosta Holguín, Notario Vigésimo Octavo del cantón Quito, el 01 de marzo del 2007. Inscrita en el Registro Mercantil del cantón el 21 de Enero del 2009.

Se dignará dejar constancia de la aceptación del cargo para el que ha sido designada.

Atentamente.

Ing Rubén Darío Pazmiño Pavón

CA. 171265004-1

Dejo constancia que acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía "SOLUCIONES AMBIENTALES SOAM S.A.".

Ting. Carlos Alberto Pazuriño Pavón C.I. 171265006-6

Quito, 30 de Enero del 2012

Con esta fecha queda inscrito el presente documento

baio el Nº ...... del Registro de

Nombramientos Tomo Nº .....

Dr. Rubén Enrique Aguirre López REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO



